— 1 —

关于召开江西服装学院本科教育教学审核
评估工作启动会的通知

各学院（部）、各部门：

根据学校本科教育教学审核评估工作安排，经研究，定

于 6 月 6 日召开学校本科教育教学审核评估动员会，现将有

关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 6 月 6 日（周二）下午 13:30

二、会议地点：体育馆报告厅

三、参会人员

1.全体校领导

2.全体中层干部

3.各学院（部）办公室和学工办主任（副主任）、教研

室主任（副主任）、专业负责人、辅导员、教师代表、学生

代表

四、会议内容

1.校长薛家宝作审核评估工作动员讲话

2.教务处、学生工作处、服装设计学院代表主要负责人

作表态发言

3.专家培训讲座

五、相关要求

1.请参会人员提前 10 分钟入场。

2.请参会人员自觉佩戴好口罩，遵守会场纪律，将通讯

工具设置为振动或关闭状态。

附：本科教育教学审核评估启动大会座位安排表

党政办公室

2023 年 6 月 2 日

— 2 —

附 江西服装学院本科教育教学审核评估启动大会座位安排表

— 3 —

体育馆报告厅